
 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, www.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

             

                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                   Prrenjas, më ___.___.2021 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

         

Për: Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti OE“NELSA” shpk me NIPT J71601012S me adrese 

Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1,  me administrator znj.Elsa Kamberi. 

        Loti 3:  Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore “NELSA” shpk me NIPT J71601012S me adrese 

Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zonakadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1,  me administrator znj.Elsa Kamberi. 

 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim – mall- elektronike” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:                      REF-83304-12-28-2020 

Loti 1: Blerje buke                                                       REF-83306-12-28-2020 

Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti                   REF-83308-12-28-2020 

Loti 3: Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore REF-83310-12-28-2020 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje ushqime per kopshtin dhe çerdhen per vitin 2021”me lote 

Loti 1: Blerje buke 

Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti 

Loti 3: Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 8 datë 18 Janar 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 3,332,050 (tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e  pesedhjete) leke pa tvsh. 

Loti 1: Blerje buke me vlere 216,000(dyqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh. 

Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti me vlere 1,636,400(nje milion e gjashteqind e tridhjete e 

gjashte mije e katerqind)leke pa tvsh. 

Loti 3: Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore me vlere 1,479,650 (nje milion e treqind e 

tridhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

*** 

  Loti 1: Blerje buke 

 

- Nuk është paraqitur asnjë ofertë 

 

 Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti  

 

-OE “NELSA” shpk me NIPT J71601012S me adrese Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane- 

Dajt, Zonakadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1,  me administrator z.Elsa Kamberi me vlere te 

ofertes 1.606.000 (nje milion e gjashteqind e gjashte mije ) leke pa TVSH. 
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Loti 3: Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore”  

 

-OE“NELSA” shpk me NIPT J71601012S me adresë Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-

Dajt, Zonakadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1,  me administrator z.Elsa Kamberi me vlere te 

ofertes 1.467.500 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Janë  skualifikuar  ofertuesit  e  mëposhtëm:  Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

 
                                                                                     *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

-Për Loti 2: Blerje mish dhe produkte bulmeti Operatorin ekonomik  “NELSA” shpk me NIPT 

J71601012S me adrese Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane- Dajt, Zonakadastrale 2460, 

me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1,  me administrator znj.Elsa Kamberi, se oferta e paraqitur prej tij me nje 

vlere prej 1.606.000 (nje milion e gjashteqind e gjashte mije ) leke pa TVSH është identifikuar si 

oferta e sukseshme. 

-Për Loti 3: “Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore” Operatorin ekonomik  “NELSA” shpk me 

NIPT J71601012S me adrese Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane- Dajt, Zonakadastrale 

2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1,  me administrator znj.Elsa Kamberi, se oferta e paraqitur prej tij 

me nje vlere prej 1.467.500 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind) leke pa 

TVSH është identifikuar si oferta e sukseshme. 

 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.01.2021. 

Ankesa: Nuk ka  
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

NURI BELBA 
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